



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CU Nyhavn ApS

Holbergsgade 24, kl. th., 1057 København K

CVR-nr. 42 21 06 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Naja Frank Hedegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CU Nyhavn ApS
Holbergsgade 24, kl. th.
1057 København K

CVR-nr.: 42 21 06 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Naja Frank Hedegaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønhed og velvære samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 210.758 mod kr. 2.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 30.803 mod kr. -47.777 sidste år.

Selskabets likvider er i 2022 steget med kr. 16.248, nemlig fra kr. 7.472 til kr. 23.720



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	11/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	210.758	2.064
1 Personaleomkostninger	-178.024	-47.273
Resultat før finansielle poster	32.734	-45.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.931	-2.568
Resultat før skat	30.803	-47.777
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.803	-47.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.777
Disponeret i alt	30.803	-47.777



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	37.740	37.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.740	37.740
Anlægsaktiver i alt	37.740	37.740
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.285	0
Andre tilgodehavender	7.841	0
Tilgodehavender i alt	10.126	0
Likvide beholdninger	23.720	7.472
Omsætningsaktiver i alt	33.846	7.472
Aktiver i alt	71.586	45.212



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.974	-47.777
Egenkapital i alt	23.026	-7.777
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	140
Anden gæld	48.560	52.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.560	52.989
Gældsforpligtelser i alt	48.560	52.989
Passiver i alt	71.586	45.212



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-47.777	-7.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.803	30.803
	40.000	-16.974	23.026



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	11/3 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	175.468	46.705
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>568</u>
	<u>178.024</u>	<u>47.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.931</u>	<u>2.568</u>
	<u>1.931</u>	<u>2.568</u>


